PREFEITURA DE NOVA CAMPINA/SP

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023                                                      Prefeitura de Nova Campina/SP - Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO V - RELAÇÃO DE ÁREA E ABRANGÊNCIA DO CARGO AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE E PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeita do Município de Nova Campina/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público

especialmente nomeada pela Portaria nº 175 de 06/07/2023, usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  A INCLUSÃO das áreas de abrangência para o cargo 2.01.01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01 -

ZONA URBANA 01, constante no ANEXO V - RELAÇÃO DE ÁREA E ABRANGÊNCIA DO CARGO AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme o que segue:

“R. Silvina Cardoso dos Santos e Tv. Silvina Cardoso dos Santos”

II.  A RETIFICAÇÃO DO PERÍODO DAS INSCRIÇÕES:

Onde se lê:

Item 4.1: “As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da Internet, no período de 29 de novembro de

2023 a 08 de janeiro de 2024...”

Leia-se:

Item 4.1: “As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da Internet, no período de 29 de novembro de

2023 a 12 de janeiro de 2024...”

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital, que

fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.novacampina.sp.gov.br, bem como,

afixado no pátio da Prefeitura Municipal de Nova Campina/SP, visando atender ao restrito interesse público.

Nova Campina/SP, 08 de janeiro de 2024.

Jucemara Fortes do Nascimento

Prefeita Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.novacampina.sp.gov.br/